
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Historia i piękno - ogrody Biskupa Ignacego Krasickiego. Renowacja cmentarza komunalnego w

Lidzbarku Warmińskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743500

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleksandra Świętochowskiego 14

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: 897678550

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@lidzbarkw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lidzbarkw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00036408/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-26 14:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00017981/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036408/01 z dnia 2022-01-26

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub
finansowej, jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż
800 000,00 złotych (słownie: osiemset tysięcy złotych),
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia na kwotę nie niższą niż 1 000 000,00 złotych
(słownie: jeden milion złotych);
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub
zawodowej, jeżeli wykaże że:
a) wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną
polegającą na budowie lub przebudowie ciągów pieszych lub pieszo-jezdnych lub remoncie ulic
lub dróg lub innych ciągów komunikacyjnych, o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 złotych
brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto),
b) wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty polegające na
renowacji i przebudowie lub rozbudowie lub remoncie i konserwacji obiektów małej architektury
typu: pomniki nagrobne, grobowce, rzeźby kamienne, kapliczki, pomniki itp., których program
prac konserwatorskich obejmował obiekty wpisane do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków,
każda robota 
o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 złotych brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto).
c) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającymi kwalifikacje
zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia,
tj.:
c1) osobą, która będzie pełnić funkcję Kierownika budowy, posiadającą:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
drogowej bez ograniczeń, wydane na podstawie aktualnych przepisów ustawy Prawo budowlane
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu
zamówienia,
- doświadczenie w sprawowaniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót 
w realizacji co najmniej dwóch zakończonych i odebranych robót budowlanych, polegających na
budowie lub przebudowie ciągów pieszych lub pieszo-jezdnych lub remoncie ulic lub dróg lub
innych ciągów komunikacyjnych, 
o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 złotych brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto).
c2) osobą, która będzie pełnić funkcję architekta krajobrazu – ukończyła studia na kierunku
architektura krajobrazu (studia inżynierskie lub magisterskie) i uzyskała dyplom (inżyniera lub
magistra lub magistra inżyniera) oraz posiada co najmniej 5 lat doświadczenia w zakresie
urządzania i pielęgnacji zieleni.
c3) osobą, która będzie odpowiedzialna za kierowanie pracami konserwatorskimi, która będzie
samodzielnie wykonywała prace konserwatorskie, a także która:
- ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w zakresie konserwacji i
restauracji dzieł sztuki lub konserwacji zabytków oraz która po rozpoczęciu studiów drugiego
stopnia lub po zaliczeniu szóstego semestru jednolitych studiów magisterskich przez co najmniej
9 miesięcy brała udział w pracach konserwatorskich, lub
- posiada świadectwo ukończenia szkoły średniej zawodowej oraz tytuł zawodowy albo
wykształcenie średnie lub średnie branżowe i dyplom potwierdzający posiadanie kwalifikacji
zawodowych w zawodach odpowiadających danej dziedzinie lub dyplom mistrza w zawodzie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036408/01 z dnia 2022-01-26

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpowiadającym danej dziedzinie, oraz, która przez co najmniej 4 lata brała udział w pracach
konserwatorskich.
c4) osobą, która posiada uprawnienia upoważniające do pielęgnacji drzewostanu 
na wysokościach oraz uprawniające do pracy jako drwal wysokościowy zajmujący się
selekcyjną wycinką drzew.

3. Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobę w przypadku posiadania
przez nią kilku wymaganych uprawnień.
4. Zamawiający oceniając zdolność techniczną lub zawodową może, na każdym etapie
postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie
przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów
technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
5. Osoba, o której mowa w ust. 2 pkt 4 lit. c1 i która uzyskała kwalifikacje do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w Rzeczypospolitej Polskiej, musi być wpisana na listę
członków właściwej izby samorządu zawodowego i ubezpieczone od odpowiedzialności
cywilnej, co daje jej prawo wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,
zgodnie z ustawą z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1117). Uprawnienia budowlane wydane na podstawie
aktualnych przepisów, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 
z późn. zm.).

Oprócz osób, o których mowa wyżej, w wykonaniu zamówienia mogą wziąć udział również
osoby, będące obywatelami innych niż Rzeczpospolita Polska państw członkowskich Unii
Europejskiej, państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz
Konfederacji Szwajcarskiej, zwanych dalej „państwami członkowskimi”, spełniający wymagania
zawarte w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z
późn. zm. ), a w szczególności w art. 12a oraz w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j.
Dz. U. z 2021 r., poz. 1646).
Zamawiający zaakceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające wymaganym uprawnieniom,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA) oraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy
Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.
1646 ). Na podstawie art. 104 ustawy Prawo budowlane, osoby, które przed dniem wejścia w
życie ustawy, uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania
zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zachowują
uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.

Po zmianie: 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji ekonomicznej lub
finansowej, jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż
800 000,00 złotych (słownie: osiemset tysięcy złotych),
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem niniejszego zamówienia na kwotę nie niższą niż 1 000 000,00 złotych
(słownie: jeden milion złotych);
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036408/01 z dnia 2022-01-26

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zawodowej, jeżeli wykaże że:
a) wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną
polegającą na budowie lub przebudowie ciągów pieszych lub pieszo-jezdnych lub remoncie ulic
lub dróg lub innych ciągów komunikacyjnych, o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 złotych
brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto),
b) wykonał należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty polegające na
renowacji i przebudowie lub rozbudowie lub remoncie i konserwacji obiektów małej architektury
typu: pomniki nagrobne, grobowce, rzeźby kamienne, kapliczki, pomniki itp. lub obiektów
klasyfikowanych przez prawo budowlane jako 
Budowle, których program prac konserwatorskich obejmował obiekty wpisane do rejestru
zabytków lub ewidencji zabytków, każda robota 
o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 złotych brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto).
c) dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
publicznego, odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającymi kwalifikacje
zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia,
tj.:
c1) osobą, która będzie pełnić funkcję Kierownika budowy, posiadającą:
- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
drogowej bez ograniczeń, wydane na podstawie aktualnych przepisów ustawy Prawo budowlane
lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów, w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu
zamówienia,
- doświadczenie w sprawowaniu funkcji kierownika budowy lub kierownika robót 
w realizacji co najmniej dwóch zakończonych i odebranych robót budowlanych, polegających na
budowie lub przebudowie ciągów pieszych lub pieszo-jezdnych lub remoncie ulic lub dróg lub
innych ciągów komunikacyjnych, 
o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 złotych brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych brutto).
c2) osobą, która będzie pełnić funkcję architekta krajobrazu – ukończyła studia na kierunku
architektura krajobrazu (studia inżynierskie lub magisterskie) i uzyskała dyplom (inżyniera lub
magistra lub magistra inżyniera) oraz posiada co najmniej 5 lat doświadczenia w zakresie
urządzania i pielęgnacji zieleni.
c3) osobą, która będzie odpowiedzialna za kierowanie pracami konserwatorskimi, która będzie
samodzielnie wykonywała prace konserwatorskie, a także która:
- ukończyła studia drugiego stopnia lub jednolite studia magisterskie, w zakresie konserwacji i
restauracji dzieł sztuki lub konserwacji zabytków oraz która po rozpoczęciu studiów drugiego
stopnia lub po zaliczeniu szóstego semestru jednolitych studiów magisterskich przez co najmniej
9 miesięcy brała udział w pracach konserwatorskich, lub
- posiada świadectwo ukończenia szkoły średniej zawodowej oraz tytuł zawodowy albo
wykształcenie średnie lub średnie branżowe i dyplom potwierdzający posiadanie kwalifikacji
zawodowych w zawodach odpowiadających danej dziedzinie lub dyplom mistrza w zawodzie
odpowiadającym danej dziedzinie, oraz, która przez co najmniej 4 lata brała udział w pracach
konserwatorskich.
c4) osobą, która posiada uprawnienia upoważniające do pielęgnacji drzewostanu 
na wysokościach oraz uprawniające do pracy jako drwal wysokościowy zajmujący się
selekcyjną wycinką drzew.

3. Zamawiający dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobę w przypadku posiadania
przez nią kilku wymaganych uprawnień.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036408/01 z dnia 2022-01-26

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Zamawiający oceniając zdolność techniczną lub zawodową może, na każdym etapie
postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie
przez Wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów
technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze Wykonawcy
może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
5. Osoba, o której mowa w ust. 2 pkt 4 lit. c1 i która uzyskała kwalifikacje do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w Rzeczypospolitej Polskiej, musi być wpisana na listę
członków właściwej izby samorządu zawodowego i ubezpieczone od odpowiedzialności
cywilnej, co daje jej prawo wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,
zgodnie z ustawą z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów
budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1117). Uprawnienia budowlane wydane na podstawie
aktualnych przepisów, powinny być zgodne z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 
z późn. zm.).

Oprócz osób, o których mowa wyżej, w wykonaniu zamówienia mogą wziąć udział również
osoby, będące obywatelami innych niż Rzeczpospolita Polska państw członkowskich Unii
Europejskiej, państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz
Konfederacji Szwajcarskiej, zwanych dalej „państwami członkowskimi”, spełniający wymagania
zawarte w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2351 z
późn. zm. ), a w szczególności w art. 12a oraz w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j.
Dz. U. z 2021 r., poz. 1646).
Zamawiający zaakceptuje uprawnienia budowlane odpowiadające wymaganym uprawnieniom,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im
uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu
(EFTA) oraz Konfederacji Szwajcarskiej z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy
Prawo budowlane oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.
1646 ). Na podstawie art. 104 ustawy Prawo budowlane, osoby, które przed dniem wejścia w
życie ustawy, uzyskały uprawnienia budowlane lub stwierdzenie posiadania przygotowania
zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, zachowują
uprawnienia do pełnienia tych funkcji w dotychczasowym zakresie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00036408/01 z dnia 2022-01-26

2022-01-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Historia i piękno - ogrody Biskupa Ignacego Krasickiego. Renowacja cmentarza komunalnego w Lidzbarku Warmińskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743500
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleksandra Świętochowskiego 14
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 897678550
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@lidzbarkw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lidzbarkw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00036408/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-26 14:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00017981/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



